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Komunikat	prasowy

Nowe	rozwiązania	napędowe	firmy	Pilz	do
zastosowań	jedno-	i	wieloosiowych	–
elastyczne	kontrolery	napędów	z
możliwością	połączenia

Ostfildern,	23.03.2021	-	Nowe	kontrolery	PMC	SC6	i
PMC	SI6	poszerzają	ofertę	serwowzmacniaczy	firmy
Pilz	o	oszczędzające	miejsce,	umożliwiające
rozbudowę	systemy	do	zastosowań	jedno-	i
wieloosiowych.	Obydwa	urządzenia	umożliwiają
elastyczne	połączenia	i	szybkie	uruchomienie.
Kontrolery	PMC	SC6	i	PMC	SI6	zapewniają	wysoką
precyzję,	szczególnie	w	zastosowaniach	jedno-	lub
wieloosiowych	w	przemyśle	metalowym,
opakowaniowym	lub	drzewnym.

Kontrolery	napędów	PMC	SC6	i	PMC	SI6	o	kompaktowej
budowie,	przynoszą	dodatkowe	korzyści	użytkownikom:
Sześć	osi	w	szafie	sterowniczej	zajmuje	szerokość	jedynie
180	mm.	Kontrolery	PMC	SC6	i	PMC	SI6	można	szybko
uruchomić.	Parametry	silnika	można	łatwo	i	bezpiecznie
ustawić	za	pomocą	elektronicznej	tabliczki	znamionowej
silnika,	która	zawiera	wszystkie	istotne	mechaniczne	i
elektroniczne	dane	w	formie	cyfrowej.	Kontrolery	napędów
są	połączone	za	pomocą	wspólnych	protokołów
komunikacyjnych,	takich	jak	Ethercat	i	ProfiNet.	Dzięki
hybrydowym	przewodom,	zapewniającym	komunikację	z
enkoderem	i	zasilanie	w	jednym	przewodzie,	ogranicza	się
prace	związane	z	okablowaniem.



Rozwiązanie	wieloosiowe	z	możliwością	rozbudowy
Kontroler	napędu	PMC	SI6,	zasilany	przez	zasilacz	PMC
PS6,	jest	elastyczny	i	nadaje	się	do	stosowania	w	dużych
instalacjach	i	maszynach	o	co	najmniej	czterech	osiach.
Dostępny	z	zasilaczami	o	dwóch	różnych	wielkościach.
Dzięki	temu	kilka	zasilaczy	może	pracować	równolegle,	co
pozwala	na	rozbudowę	centralnego	modułu	zasilającego
PMC	PS6.	Przy	zastosowaniu	modułów	dwuosiowych
możliwe	jest	asymetryczne	obciążenie	prądem
znamionowym.	Ponieważ	system	wieloosiowy	umożliwia
rozbudowę	w	celu	dopasowania	do	wielu	różnych	aplikacji
oraz	łączenie	w	rozbudowany	system	wieloosiowy	o	małej
szerokości,	zakres	możliwych	zastosowań	jest	bardzo
szeroki.

Samodzielne	rozwiązanie	z	możliwością	rozbudowy
Kompaktowe	kontrolery	napędu	PMC	SC6	ze
zintegrowanym	zasilaniem	nadają	się	do	stosowania	w
niewielkich	instalacjach	i	maszynach.	Są	dostępne	jako
kontrolery	jedno	i	dwuosiowe,	również	do	serwomotorów
asynchronicznych	lub	synchronicznych.	W	przypadku
maszyn	z	więcej	niż	dwiema	osiami	PMC	SC6	można
rozbudować	za	pomocą	modułów	osiowych	kontrolera
napędu	PMC	SI6.	Nie	ma	on	wbudowanego	zasilacza,	lecz
jest	zasilany	poprzez	obwód	pośredni	z	PMC	SC6.	Dzięki
temu	realizowanie	aplikacji	wieloosiowych	jest	szczególnie
ekonomiczne.

Kompleksowa	technologia	napędu
Rozwiązanie	z	wykorzystaniem	kontrolerów	PMC	SC6	i
PMC	SI6	jest	realizowane	przez	system	sterowania	ruchem
PMCprimo	firmy	Pilz.	Ponieważ	wszystkie	funkcje	instalacji
są	zsynchronizowane,	umożliwia	to	realizację	płynnych	i
precyzyjnych	procesów	produkcyjnych	z	minimalną	liczbą
przestojów.	Pozwala	to	na	elastyczne	wykorzystanie
kontrolerów	napędów	do	indywidualnych	zastosowań
jedno-	lub	wieloosiowych,	na	przykład	w	przemyśle
metalowym,	opakowaniowym	lub	drzewnym.



Podpis:	Nowe	kontrolery	napędów	PMC	SC6	i	PMC	SI6	firmy	Pilz	oszczędzają
miejsce	i	pozwalają	tworzyć	nadające	się	do	rozbudowy	systemy	do	zastosowań
jedno-	lub	wieloosiowych.	(Zdjęcie:	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

Teksty	i	fotografie	dostępne	są	do	pobrania	pod	adresem:
https://www.pilz.com/pl-
INT/company/press/messages/articles/227520

Pilz	–	The	Spirit	of	Safety

Firma	Pilz	jest	globalnym	dostawcą	produktów,	systemów	i
usług	w	dziedzinie	technologii	automatyzacji.	Jako	pionier
w	dziedzinie	bezpiecznej	automatyzacji	firma	Pilz	tworzy
rozwiązania	gwarantujące	bezpieczeństwo	ludzi,	maszyn	i
środowiska.	Założone	w	1948	r.	przedsiębiorstwo	rodzinne
z	siedzibą	główną	w	Ostfildern	zatrudnia	obecnie	około
2500	osób	w	42	spółkach	zależnych	i	oddziałach	na	całym
świecie.
Będąc	liderem	technologii,	firma	oferuje	kompletne
rozwiązania	do	automatyzacji	maszyn	gwarantujące
ochronę	i	bezpieczeństwo	przemysłowe.	Nasze
zaawansowane	technologie	czujników,	sterowania	i
napędów,	a	także	systemy	komunikacji,	diagnostyki	i
wizualizacji	przemysłowej	znajdują	zastosowanie	w	wielu
gałęziach	przemysłu	na	całym	świecie.	Dopełnieniem
oferty	są	świadczone	na	całym	świecie	usługi	doradcze,
inżynieryjne	i	szkoleniowe.	Rozwiązania	firmy	Pilz	są
wykorzystywane	w	wielu	branżach	poza	inżynierią
mechaniczną,	takich	jak	na	przykład	intralogistyka,
pakowanie,	technika	kolejowa	czy	robotyka.

https://www.pilz.com/pl-INT/company/press/messages/articles/227520


Pilz	w	mediach	społecznościowych

Na	naszych	profilach	w	portalach	społecznościowych
dostępne	są	informacje	na	temat	firmy	i	jej	pracowników
oraz	najświeższe	informacje	o	aktualnych	zdobyczach
technologii	automatyzacji.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz

Dane	kontaktowe	dla	mediów

Martin	Kurth
Prasa	korporacyjna	i	techniczna
+49	711	3409	-	0
publicrelations@pilz.com

Sabine	Skaletz-Karrer
Prasa	techniczna
+49	711	3409	-	7009
s.skaletz-karrer@pilz.de
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